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        İŞLETME GELİŞTİRME DESTEK PROGRAMI      
      YURT DIŞI İŞ GEZİSİ PROGRAMI 

DÜZENLEYİCİ KURULUŞ SONUÇ RAPORU


	Programı Düzenleyen Kuruluş ve Oda/Borsa/Birlik vb. Adı 
	

	Yurt Dışı İş Gezisi Programının Adı
	

	Organizatör Kuruluşun Adı/Vergi Numarası

(Organizatör kuruluş bulunması durumunda)
	

	Düzenlenme Tarihleri                          
	
	
	Gidiş Tarihi
	Dönüş Tarihi

	
	
	
	…. / …. / 20..
	…. / …. / 20..

	Gidilen Ülke / Şehir 
	

	Katılımcı İşletme Sayısı
	

	Yurt Dışı İş Gezisi Programının Kapsadığı İş Kolları
	

	KATILIMCI İŞLETME BİLGİLERİ

	Sıra No
	İşletme Adı
	İşletme Vergi No / TC Kimlik No
	Faaliyet Alanı

(NACE Rev2)
	Katılımcı Adı Soyadı
	Katılımcı

TC Kimlik No
	Uygulama Birimi
	Tüm Aktivitelere Katılım Durumu

	
	
	
	
	
	
	
	Katıldı
	Katılmadı

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


GERÇEKLEŞTİRİLEN AKTİVİTELER

1) Yurt Dışı İş Gezisi Programı İkili İş Görüşmesi Bilgileri
(Programda bulunması durumunda doldurulacaktır.)
	Görüşme Yapılan Yer
	

	Görüşme Yapılan Tarih
	

	Görüşme İle İlgili Açıklama
	

	İkili İş Görüşmesine Katılamayan İşletmeler
	

	Sıra No
	Katılımcı İşletme Adı
	Faaliyet Alanı

(NACE Rev2)
	Görüşme Yapılan İşletme
Adı
	Faaliyet Alanı



	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	…
	
	
	
	


	2) Yurt Dışı Milli Katılım Fuarı Ziyareti / Yurt Dışı Prestijli Fuar Ziyareti
(Programda bulunması durumunda doldurulacaktır.)
Fuarın Adı

Yeri  

Ziyaret Tarihi

Fuar İle İlgili Açıklama

Fuar Ziyaretine Katılamayan İşletmeler
3) Sanayi Bölgesi, Fabrika, Teknopark Gezileri, Finans Grupları vb. İle Görüşmeler
(Programda bulunması durumunda doldurulacaktır.)
Ziyaret Edilen/Görüşme Yapılan Yerler

Ziyaret/Görüşme Tarihi 

Ziyaret/Görüşme İle İlgili Açıklama

Ziyarete/Görüşmeye Katılamayan İşletmeler
4) Meslek Kuruluşları İle Toplantı
(Programda bulunması durumunda doldurulacaktır.)
Meslek Kuruluşu Adı

Yeri

Toplantı Tarihi
Toplantı İle İlgili Açıklama

Toplantıya Katılamayan İşletmeler
Raporu Hazırlayan Yetkilinin

Adı Soyadı 

Unvanı 

Program hakkındaki düşünceleri
“Bu “Sonuç Raporu …………………… tarafından …./…./20.... tarihi …:…:… saatinde KBS üzerinden onaylanmıştır.”

Açıklama: Yurt dışı iş gezisi programı aktivitelerinin gerçekleştirildiğine ilişkin belgeler eklenebilecektir.
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